EJECUCION PRESUPUESTARIA AL 31 DE MARZO DE 2017

(montos en miles de pesos)

INGRESOS

INGRESOS DE OPERACION

VENTA DE ACTIVOS

TRANSFERENCIAS DEL SECTOR PRIVADO Y PUBLICO
ENDEUDAMIENTO

FINANCIAMIENTO

RECUPERACION DE PRESTAMOS

OTROS INGRESOS- LEYES ESPECIALES

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL

GASTOS

GASTOS DE OPERACION EN PERSONAL

GASTOS DE OPERACION POR COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS
GASTOS DE OPERACION POR TRANSFERENCIAS

GASTOS DE INVERSION REAL

GASTOS DE INVERSION FINANCIERA

GASTOS DE AMORTIZACION

GASTOS EN COMPROMISOS PENDIENTES

SALDO FINAL DE CAJA

TOTAL

INICIAL
28.108.660
0
20.024.435
3.666.775
9.320.703
30.000
928.000
7.711.932

69.790.505

28.670.559
7.626.428
23.052.042
3.584.575
15.000
800.000
5.841.901
200.000

69.790.505

EJECUTADO

5.597.315

0

1.060.175

0

4.314.027
205.720
388.892

0

11.566.129

6.730.170
1.435.913
153.068
7.214
17.158
28.066
2.395.260
0

10.766.849

DISPONIBLE
22.511.345
0
18.964.260
3.666.775
5.006.676
-175.720
539.108
7.711.932

58.224.376

21.940.389
6.190.515
22.898.974
3.577.361
-2.158
771.934
3.446.641
200.000

59.023.656



